
 

Página | 1  

 

 

EDITAL 15/2014 

 

                                                              O Professor Doutor Fábio Antonio Néia Martini, DIRETOR DO 
CAMPUS DE JACAREZINHO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO 
NORTE DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e 
regimentais, resolve 

                                                           
                                                                                                                                                                                                                                            

RESOLVE 
 

Art. 1º Prorrogar até o dia 17 de março de 2014, o período de inscrição do Teste Seletivo para seleção 

de estagiários para cadastro de reserva no Campus de Jacarezinho – UENP, previsto no item 1.1 do 

Edital 11/2014 – CJ.      

Art. 2º Alterar, os requisitos mínimos para inscrição para a Secretaria Acadêmica, podendo ser inscritos 

alunos matriculados em qualquer série de curso superior. 

Art. 3º Alterar, os requisitos mínimos para inscrição para o Centro de Ciências da Saúde, podendo ser 

inscritos alunos matriculados no ensino médio regular e/ou médio profissionalizante. 

Art. 4º Alterar o Anexo I – Cronograma, do Edital 11/2014 – CJ, conforme abaixo:  

 

DISCRIMINAÇÃO DATA 

Inscrições 20/02 à 17/03/2014 

Homologação 19/03/2014 

Prova Escrita 21/03/2014 

Entrevista 25/03/2014 

Resultado Final  27/03/2014 

  

 PUBLIQUE-SE, CIENTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE                                                                                               

 

Jacarezinho (PR), 27 de fevereiro de 2014 

                                                                            

                                                                                                                        Assinado no original 

                                                                                                                           Prof. Dr. Fábio Antonio Néia Martini 
                                                                                                                                  Diretor do Campus 



 

Página | 2  

 

 


